
Диагностика уровня развития конструктивной деятельности 

детей 2 младшей группы 2019 - 2020 учебный год (начало года) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 
Фамилия,имя ребенка По показу По образцу По условиям 

Всего 

баллов 

1 Балакин Алексей 3 2 2 7 

2 Барышихин Кирилл 3 2 2 7 

3 Белов Матвей 2 1 1 4 

4 Власов Артем 2 2 2 6 

5 Идиятулина Сафина 2 2 2 6 

6 Голованова Лия 2 2 2 6 

7 Ершов Алексей 3 2 2 7 

8 Жарников Иван 2 1 1 4 

9 Калашян Мане 2 2 1 5 

10 Катачко Матвей 3 2 2 7 

11 Квейснер Варвара 2 2 1 5 

12 Кириленко Кирилл 2 2 2 6 

13 Кисилев Сергей 2 2 2 6 

14 Колобаев Захар 2 2 2 6 

15 Кочешков Федя 2 2 2 6 

16 Крафт Алиса 3 3 2 8 

17 Колягина Маша 2 2 2 6 

18 Лапузина Кристина 2 2 2 6 

19 Мазов Адам 2 2 2 6 

20 Макинян Анжелика 2 2 2 6 

21 Маслова Мира 2 2 2 6 

22 Матвеев Андрей 3 2 2 7 

23 Мелконян Ева 2 2 2 6 

24 Никулина Полина 2 2 1 5 

25 Новиков Сережа 3 3 2 8 

26 Осипик Светлана 3 3 2 8 

27 Попов Артем 3 2 2 7 

28 Потемкина Ольга 2 2 2 6 



Диагностика уровня развития конструктивной деятельности 
детей 2 младшей группы 2019 - 2020 учебный год (конец года) 

 

 

 

№ 

п/п 
Фамилия,имя ребенка По показу По образцу По условиям 

Всего 

баллов 

1 Балакин Алексей 3 3 3 9 

2 Барышихин Кирилл 3 2 2 8 

3 Белов Матвей 3 3 1 7 

4 Власов Артем 3 3 2 8 

5 Идиятулина Сафина 3 2 2 7 

6 Голованова Лия 3 2 2 7 

7 Ершов Алексей 3 2 2 7 

8 Жарников Иван 3 3 3 9 

9 Калашян Мане 3 2 2 7 

10 Катачко Матвей 3 2 2 7 

11 Квейснер Варвара 3 3 1 7 

12 Кириленко Кирилл 3 3 2 8 

13 Кисилев Сергей 3 2 2 7 

14 Колобаев Захар 3 2 2 7 

15 Кочешков Федя 3 2 2 7 

16 Крафт Алиса 3 3 3 9 

17 Колягина Маша 3 2 2 7 

18 Лапузина Кристина 3 3 2 8 

19 Мазов Адам 3 2 2 7 

20 Макинян Анжелика 3 2 2 7 

21 Маслова Мира 3 3 3 9 

22 Матвеев Андрей 3 3 2 8 

23 Мелконян Ева 3 3 2 8 

24 Никулина Полина 3 2 1 6 

25 Новиков Сережа 3 3 2 8 

26 Осипик Светлана 3 3 2 8 

27 Попов Артем 3 3 2 8 

28 Потемкина Ольга 3 2 2 7 

выкладывание 

построек по 

показу 

 

выкладывание 

построек по 

образцу 

 


